[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024 № 1870
г. Сольцы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в  Перечень муниципальных программ
Солецкого муниципального округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.1. раздела 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Солецкого муниципального округа, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального округа от 29.01.2021 № 142, Администрация Солецкого муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменение в Перечень муниципальных программ Солецкого муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 12.08.2024 № 1324, заменив в графе 6 срок реализации «2026» на «2027».
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа М.В. Тимофеев

image1.png